КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УРАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2018 года № 24
с.Яблочное
О вступлении в должность Главы Уральского сельсовета
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Уральской сельской Думы от 10 октября  2018 года № 23 «Об избрании Главы Уральского сельсовета», в соответствии с пунктом 2 статьи 28 Устава Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Уральская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Вступление в должность Главы Уральского сельсовета Широких Людмилы Юрьевны считать состоявшимся 10 октября 2018 года.

 2.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Уральского сельсовета.
 3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Уральской сельской Думы                             В.В. Старовойтов